Salvus Conductus Fratris Jo-
narcho Abrahamowicz Ordinis
nostri Professo ab Excelentis-
simo in Polonia Nuntio datq.
in hunc tenorem =

Ferdinandus Maria Saluzzo Patritius
Neapolitanus ex Ducibus Contiani, Dei
et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus
Carthaginensis Vni Dni nostri Dⁱ
Divina providentia Anno VI. Prolatus
domesticus et Pontificio Solio assistens
Ejusdemq. et Sanctae Sedis Apostolicae
in Regno Poloniae et magno Ducatu Lit-
vaniae cum facultatibus Legati de-
tere Nuntius.

Universis et singulis praesentes inspecturis
et lecturis salutem in Dno semper aeternam.
Cum R^{mo} R^{mo} Frater Jnarchus Abrahamowicz O^{rdi-}
ni^{is} Magni Provinciae Lithvaniae Professus clericus
perthesus austeritate Religiosa, ex Conventu et
Monasterio Bererevecensi, in quo sub custodia pro-
tentato, ut asseruit, sine licentia Superioris ad con-
sanguineos accessu, manebat, clanculo se subduse-
rit, et ad Nos recursum personalem habuerit atq.
providen sibi ad Claustra Religionis sponte redem-
ti de Literis Salvi Conductus et benignitate Apo-
stolica supplicaverit; Nos hujusmodi supplicationi-
bus inclinati, easdem literas dandas et concedendas
esse duximus, uti damus et concedimus, Inhiben-
tes auctoritate qua fungimur, omnibus Superiori-
bus ac Inferioribus Vatribus ac Fratibus Ordinis
praefati .i. Basilij M. Provinciae Lithvaniae, ne predi-
ctum R^{mo} Jnarchum quovis sub pretextu, colore,
et ingenio, aperte vel occulte, per se, vel per alias sub-
missas ac subordinatas personas pro clandestino citu,
et ad nos facto recursum molestare, inquietare, ei-
que vim et violentiam aliquam inferre audeant et pra-
sumant, seu audeat quilibet et presumat idque sub-
panis privationis vocis activa et passiva, et aliorum
Officiorum quae ad praesens obtinent, inhabilitatisque
ad alia in futurum obtinenda, aliisque arbitrarijs.

Quinimo Eundem Reverendo Patri Superiori Monasterij Bre-
stensis *Tit.* commendamus, ut eum paternis ulnis reci-
piat atque charitative tractet, ac ab aliis tractari faciat.
Volumus autem, ut idem Religiosus Frater Jynarchus
receptis presentibus recta se ad Conventum et Mona-
sterium Brestense sui Ordinis conferat, ibique consti-
tutus sub obedientia Superioris Generalis usque ad aliam
et admodum Reverendi Patris Provincialis dispositio-
nem maneat, et Religiosam vitam agat. In quorum
fidem esse. Datum Varavia Die 16. Mensis
Septembris Anno Dni 1789no.

Ferdinandus Archieppus
Casthaginensis nuncius
Apostolicus.

LS

Josephus Gergulii Vicecancelarius

Extractum et Consultatio-
ne Generali 1789. Diebus
Septembris habita.